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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс Открытые
05.11.2015 - 15:44 Результаты
ЮРО 1:02.44 КАРТАШОВА Дарья Сормово Волгоград 18.11.2012
РО 1:01.25 КАРТАШОВА Дарья Сормово Казань 16.11.2013

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:46.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:07.28 кмс 598,00
2. НЕФЕДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.93 кмс 533,00
3. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:10.07 1 529,00
4. ФИЛАТОВА Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:10.14 1 528,00
5. АКИШЕВА Анна 01 1 Бор-1 1:11.25 1 503,00
6. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:11.29 1 -
7. ШАЛУНОВА Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:11.73 1 493,00
8. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:12.26 1 483,00
9. СВИСТУНОВА Ирина 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:12.63 1 475,00

10. МОНОВА Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.82 1 -
11. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.90 1 451,00
12. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.23 1 445,00
13. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.24 1 445,00
14. БЕЛОВА Екатерина 01 2 Бор-1 1:15.40 2 425,00
15. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.20 2 411,00
16. УЧАЙКИНА Кристина 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:17.74 2 387,00
17. ДАВЫДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:18.46 2 -
18. ВАНЧИНА Полина 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:22.02 2 -
19. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:22.22 2 327,00
20. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.44 2 313,00

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:08.58 кмс -
2. ДРОЗДОВА Нелли 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.86 1 512,00
3. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:11.13 1 506,00
4. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:12.48 1 478,00
5. ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:13.73 1 454,00
6. КУЛИКОВА Мария 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:16.23 2 411,00
7. МОЧАЛОВА Дарья 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:16.33 2 409,00
8. САЛИНА Анастасия 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.46 2 407,00
9. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:17.20 2 -

10. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:17.36 2 -
РУБЦОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:17.36 2 393,00

12. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 1:18.01 2 383,00
13. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:18.35 2 378,00
14. СУВОРОВА Анна 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:18.77 2 -
15. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:18.93 2 370,00
16. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:19.38 2 364,00
17. СВЕТЦОВА Кристина 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.66 2 -
18. ГОНЧАРОВА Ксения 03 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:21.00 2 -
19. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:21.18 2 340,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

20. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 1:21.25 2 -
21. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.26 2 -
22. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:21.59 2 335,00
23. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.00 2 -
24. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:22.02 2 330,00
25. ФИРСОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:22.04 2 -
26. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.36 2 -
27. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:23.82 2 -
28. КОРОЛЕВА Анастасия 03 2 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:25.50 3 291,00
29. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:25.80 3 -

DSQ КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород -
DNS ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -
DNS ВАСЬКОВА Олеся 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород -
DNS ВАШУРИНА Алена 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород -
DNS БУБНОВА Анастасия 02 ДС "Заречье" Н.Новгород -

Открытые

1. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:07.28 кмс 598,00
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:08.58 кмс -
3. НЕФЕДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.93 кмс 533,00
4. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:10.07 1 529,00
5. ФИЛАТОВА Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:10.14 1 528,00
6. ДРОЗДОВА Нелли 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.86 1 512,00
7. ДУНАЕВА Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:11.13 1 506,00
8. АКИШЕВА Анна 01 1 Бор-1 1:11.25 1 503,00
9. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:11.29 1 -

10. ШАЛУНОВА Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:11.73 1 493,00
11. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:12.26 1 483,00
12. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:12.48 1 478,00
13. СВИСТУНОВА Ирина 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:12.63 1 475,00
14. ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 1:13.73 1 454,00
15. МОНОВА Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.82 1 -
16. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.90 1 451,00
17. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.23 1 445,00
18. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.24 1 445,00
19. БЕЛОВА Екатерина 01 2 Бор-1 1:15.40 2 425,00
20. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.20 2 411,00
21. КУЛИКОВА Мария 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:16.23 2 411,00
22. МОЧАЛОВА Дарья 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:16.33 2 409,00
23. САЛИНА Анастасия 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.46 2 407,00
24. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:17.20 2 -
25. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:17.36 2 -

РУБЦОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:17.36 2 393,00
27. УЧАЙКИНА Кристина 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:17.74 2 387,00
28. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 1:18.01 2 383,00
29. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:18.35 2 378,00
30. ДАВЫДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:18.46 2 -
31. СУВОРОВА Анна 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:18.77 2 -
32. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:18.93 2 370,00



"Нижегородец" , 25 м Федерация плавания Нижегородской области
swim-nn.ru

Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 07.11.2015 12:54 - Страница 3

Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

33. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:19.38 2 364,00
34. СВЕТЦОВА Кристина 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.66 2 -
35. ГОНЧАРОВА Ксения 03 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:21.00 2 -
36. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:21.18 2 340,00
37. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 1:21.25 2 -
38. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.26 2 -
39. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:21.59 2 335,00
40. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:22.00 2 -
41. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:22.02 2 330,00

ВАНЧИНА Полина 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:22.02 2 -
43. ФИРСОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:22.04 2 -
44. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:22.22 2 327,00
45. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.36 2 -
46. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.44 2 313,00
47. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:23.82 2 -
48. КОРОЛЕВА Анастасия 03 2 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:25.50 3 291,00
49. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:25.80 3 -

DSQ КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород -
DSQ ЖУРАВЛЕВА Ольга 98 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород -
DNS ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -
DNS ВАСЬКОВА Олеся 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород -
DNS ВАШУРИНА Алена 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород -
DNS БУБНОВА Анастасия 02 ДС "Заречье" Н.Новгород -

EXH СЕРОВА Алена 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.02 2 -
EXH БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.07 2 -
EXH БОРТНИКОВА Элина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.49 2 -
EXH САФОНОВА Вероника 98 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 1:15.90 2 -


